ABBONDANZA
ABBREVI
AGNOLETTI
ALBONETTI
ALOISI

ALTAMORE
APOLLO
ARCANGELONI
ARTE3CU3AU
BARTOLETTI
BATTISTI
BENEDETTI

BENELLI
BETTINI
BIGAZZI
BRAGAGLIA
CALVIA
CAMERANI
CAMPANA
CASADEI
CASADIO
CASTIGLIA
CHIADINI
CHIOCCINI
COLOMBARI
CONVTED
CROCIANI
DE LUCA

Liceo “G. B. Morgagni” Forli — orario settimanale provvisorio DOCENTI

Settimana dal 25 settembre all’1 ottobre 2023

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato
- - - - - IS S 4bu3au. . |4bu . 3ausS S S S 4bu . J3au D S S . IS 4budbu . S
. 1du . 2cu 5dl |1du 1du . 5dl 2du . - - - - - - ]11du 1du 2cu 2cu . 1du 2cu . 2du 2du . 1du . 5dl 5dl
D 3al 3al 3ac 3ac . . dac . . . 2au 2au 5ac . D 1lae lae 4al 4al 5al 5al . 2bu 2bu . - - - - -
2cl 5cl 5cl 2al 2al 3al 2cl 4bl 4bl 3al 5cl 2al 4bl 3al 2cl 5cl 4bl 3al . - - - - -
3be . 2cu. 3ae] . 5ae 5bl 3bl lac 1du 1al lbu . Jlcu 2al 2du 4ac 4ae
4cu
- - - - - 2bl 2bl 2al 2al lau lau 5ae 5ae . 3be 3be . 3ae 3ae . |5dl 5di . . 5cI 5cI . 4au 4au
1du lac 1cl D . Jlcu . 1du 3ae 1cl lcu 1cl lcu 3ae . S lcl 1lac 1du . D 3ae . 1lac.
5ac lau . 4bu|5bc 4bu 2al 5ac 2al lau . 5bc . |4bu 5bc 5ac lau . S L 4bu 5ac 5bc 2a
. 3au. . . . . 3cu . . 3au . . 3cu . . .
4bu 1be 1cu 2ae . lbe 2ae 2be 4au . 1bu 1cu 3cl dau . 2be 3¢l 1lbu . 4bu
lau 1cu lae 1lce . |lce lae lau . lae . - - - - - - |lae . lcu 1ce 1ce lae lae 1cu 1cu . lau lae . . .
4ae 4ae 3bu 3bu . [|lac lac 5au 5au . lal 1lal 2ac 2ac 2ae 2ae . S L 3au 3au . 5du 5du
4cu 4cu
S5cl 2be . 1lbe 4ac|2be . 1lbe 4ac 5cl . . . |4ac 2be . 1be 5dl dac 5cl . . .
3cu 3bl 4al 4bl 2cl 1cl 4al 5au . 3cu 5du . |. 1ce 1cl 3bl 4bl 5au 2cl 1ce 5du . - - - - -
1bl . 2cl 5ae . S L dae 3ae 2bl 1bl . 2cl 2bl 5ae . 3ae 4ae . 1lbl 2bl 5ae 4ae 3ae 2cl .
4bl 4bl 3cl 1cl 5al 2ae 3dl 5al 1cl 3cl 3dl S 2ae 1cl 4bl 4bl 2ae 5al b5a
4cl Acl 3au|3au 5cu 4al Scu S . 3al 3au 3au 5cu dal Acl 5cu 4cl 3al 5cu 5cu
. . . 4au 4au 1al . lal 4au 4au . . 4au 4au 1la
lal 5dI 5au lac]. - - - - 2ae lac 5dl 5au . lac lal 5au 5dl 2ae lac lal 5dI 2ae 5au
. D 5al 5bc 3bc]. . . D 1lac 3al . . 5bc 3bc 5al 3al 2ac - - - - -
lbe . 4au 5cu 5auj2bc 2bu 2ac . . . 5cl 5du . 3au . |lcl 1bl 3cu 2au . S lbc 4cl lae . 3dl
- - - - - 15cu . 4au 2du 3bu . |. . 4ac 4au 5cu lbe 2du 5cu . 3bu . dac 4au . 1lbe . J4ac lbe 3bu 2du .
- - - - - |J1cl SbuS5bu . 5bc . |5bu 4bu 4bu 3bu . 4bu . 5Sbc 5bc . 1cl . 5bc 5bu . |3bu Sbu 5bu 4bu .
2bu .  2be 2bl . . 2bu 2be 2be . . . . |2bu .  2be 2bl . . . . .
- - - - - |1be 5du 2cu . lae 5ae 2cu 5du . 2cu 2cu 5du . |5ae 5ae lae lae . 5du 5du 1lbe 1lbe .
. . lal . 3al . . . . 2al . . . dal .
1lbu 2al 1bu . . . . . . . |1bu . 1bu 2al . . . . |1bu 1bu . 2al 2al . . . .
lcl 1bc D 1bu . 2bc 2bc . 1bc . - - - - - - 1cl 1lbu 1bu . 1bc 1bc 2bc 2bc 2bc 1lbu 1lcl 1cl




DELORENZI
DEVASTATO
DIANA
DICAMILLO
ENSINI
ERRANI
EVANGELISTI
FABRIS
FIORELLI
FOCACCI
GALASSI

GANDINI
GERBINO
GHETTI
GIANFELICE
GIANNETTI
GIANO
GIARDINI
GIORGETTI
GIORGI
GIOSA
GOLLINI
IMPIERI

LA ROCCA
LAGHI
LATGRE18H
LODI
MAGLIA
MAINETTI
MANNI
MAZZOTTI

4cl
2au
5dl
D
lcu
4ac
1bc
1ce
5au
4bl
5ae

2al

2ae

5bl

2ac

5cu

3bu

Sbu . .
2bu .

2au .

Sbl

5ae
3ae
3bc
lae
1ce
5au
3ac

3be
3ae
3bc

2du
2ac
3ac

3be .

2ae

5bl

3cl

5cu

3ae .

5bu

5bu

2be .

43l
lac
5al

4au

43l

2bl
1be

1du

1al

5du .
3be .

5ac
2au

2bc] .

2du .
4bu .

4bl
3ae

4cu
dae

1du .

2cl

1al

2bc
S5bu

2ae .

5ae
4ae
4cu
lau
1al

1bc
4bu

2bc .

2cu
4au

1bl
3au

5bl

dae .

4cu
1lcu
4cl

4cl

1bc .

lae
1bl

5ac
2ac

Acl
3bu

dac

5ac

2au .

5cl
2al

4cu
2cl

3bu
2au

3cl
4bl
3ae S
1lcu 1cu
dac

1al

5ac

1bc .

3au
5ac
3ae

4bl

Acl
. 5dl
lal 3be
4cu 4cu
S 3bu

3ae .

5bl

3al

3bulf .

3au .

4bu

4cl

lau .
5bl

5cl 5cu

5bl

3ac

lau
3al

1bu

S5bu .

la

lau .

5ac
Icu
5bl
4a

5ae .

3ac

lbe .

lbu .

3bu .

5al
5ae
3cl

2au

3bl
4bl

2au .

lae .

4cu

1bl 2be .
5au 5au .

3al 3al

4cl

2be .

2cu

3cl

4au
3be
2au

2ac

4a
S
3be
5ac

lae .

2ac

3ac .

2b
1lbe
1b
5dl

2bl
2cl
3bu

3bc .

1du

4cu .

3bu .

2cl

2be

lac
2ae
5cu

3au
4cl

4cl

lcu

1ce

4au
4a

3bu 5bu .

2bl 3bl 5a
5dl 3be .
3ae lau .

4ac 3bc .

2bc .

5au . .
5ac 3ac

1du .
2ae .
5al .
2be 5cl
2be 5b

2a
2cl
Sbc
3a
3be

4cu 5cu
4cl D

4bu 4bu .

3ae .
4cl  A4cl

lcu
lae
3ac
. 2d
2bc 4cu lac

. 5au .
2bl 4al

S5bu .

1lbc 1bc .
3bu .

3bu
4b

5dl

5ac
Icu

3ae .

2bc
5bu
S5cu
4cl

5ae .

5au

3ac

5bl

4au

Sbu .
2au 2bu
1b
5ae .
3ae 3be
dac 3bc
2au

3ac

Acl
2be

lau
5cl
la

3cl 5bl
lbu .

S 2ae
5a

3ae
5au D

4a
2ac

4a
1bc

. 2ac
2cl 3bu
3au .
2bl 3a

Acl

3cl

2au .

2b

5du .

lcu
4ac
1bc
2cl

4cu
4ae

3a

2be .

1du
2ae
5ac
5bl
4bl

la

lac
3bu
4bu

Icu
2bc
2cl

5ae .

5ac

lbe .

2al
3bc
2ac

1du .

3bl

5b
1bc

lae .
2be .
5au .

2au
Acl

lcu
5bl

2b
lbe
1b

S5bu
3bu
2cl

S5cu
lau
2ac
4bu
4cl

5bu 3bu
2au .
3al 2al
4au .

lau
5ac

lcu .
. 4dbu
4bl
3ae 3ac
2al
lbe .
2au
. 5dl
5bl 2al
4cu .
3bu 5cu
5ac
3be
Scu

lau
lal 5bl
lac
4bl

1bl
3au

3al S

Acl
1al
3bu
lau
dac

5au
5ac

1du .

2cl

3ac
2be
2be

lbu
4cu

3ae
3cl

3ae .

4al
lac
S5bu

2cu

5au .

D

3cl

3ae .

Icu
5ac

5au .

3ac

5ae .

2ae .

3al

3be .

4cu

5bl
4cl

2au .
lae .

lau .

1bl

4au .
2bl .

5ac
lbe

3cl
5al

3be
2au

2ac
5dl

1cu

1bc
2bl
5bl
1bl

4al

4bl

5al
2bc
5ac
5bl
2be
3bc
2cl

4al

2bu .

3bu
5cl

3bc
5bl

4cl
3bl

5ac
3be

5bc

3bc

3ae .

1bc

3al
2be

3ac
3al
5cl
3bu

4cl




MEIXNER
MENGHETTI
MENGOZZI
MERCADANTE
MILANESI
MORGAGNI
NATALINO
NERI
NICOLAE
ORLATI

PASI

PASTORELLI
PAZZI
PEDACI
PERINI
POLLINI
PRETOLANI
PRIMERANO
PRIVITERA
QUINN
RENZETTI
ROSATI
ROSETTI
SAIANI

SALTELLI
SANTEVECCHI
SAVELLI
SAVIOTTI
SAVORANA
SCHENA

3au
5bc

2bl
4al

2bc .

lae

3bu .

3ac

3al

2ac 5bl
5bc 3cl

5du 3cu
2al

1cl 1al

2bc
5ac

2au
43l
5bc

1bu

lac

5ac .

2be 3be
lac 5ae

lau .
1cl 5cu
2ac 5bc

1bc

3bl 4al

5dl 4bl

4au 4au

2cu
5du
2ae

1bl
4al

3bc
2bu
lae

2ac
1al

2ae
1bc
2cu

lae .

4ac
5ae

5ae .

3be .

4al

2al

5al

3bc .

2du
1ce

2ac
5dl

1bc .

3cu

1al

1bu

3cu

5dl

2du .

3bl

Sbu

5ac
S5bc
3ac

1bl
3bc

lac
3bl
3ac
1lbu
3bl

1cl
Sbl

S5bc

2bl

2cl

3bc .
3ae .
3au .

3be .

1du .

3cu
4au

3al
2ac

2cu

5a

5du .

3cl
2ac

lbe .

2bu .

S5bc .

5al
lac
1bl
4bu

S5cl
1be
43|

1bc

lac
1b
2bl

1ce

2ae .
4ae .

4cu

5bl
1bc
3ae

3b
5bc

1cl

S5cl

4cu

5cl
2cu
2bc
5a
5au
2a

3au
1bc
2au

1du .

3b
5bc

5cu .

lac
1cl

3a
3cu

1b
2du
3ac
3cl

3bc

2ac 2bl

lbe 1be .
2bu lae .

la
2cu

5al 3al
4au .

Acl

5ac

1ce
5bc

5bl 5b
4a

. 4bl
1bl 1cl
lbc .
3cl

5dl

5ae .

5cl

43

2bc .

4bl
3bl

4au .

2ae 3au .

S5bu .

3au

2al
2be
2b
3cl

5bc
2ac
3bc
2au

43

Acl
lac

1b
1ce

1bc
4ae
4cu

5bl 2bl 2ac
5bu 5bu
lau lae
4ac

S/D
5dl
3cu 5ae
2al
la

3be
5a

4au

4a
1du
5a
5au

4a

2bl 4al 2b
3bc 2bc 2bc
5ac . S

1b
2bu 1bu
3bu . 5cu
4bl

lac 3ac
. 1d

4dbu .
4ae 4ae 3cu
4cu
5dl .
2du 1bl
D 5dl

4cu
4bl
lbe

1lbc . D

3ac 2al

Acl

2ae .
S5bu .

2cu
lac
1b
3a
4cu

4ae
5bl

lbe .

lau .

3ac
1cl

2bl
3cu

la

4ac

3cl

2be 2be
2cu .
lbc .
5du .
2ae .
3cl 1al
4a
4cu
4ae

1al
2ac

5du
3bc
2du 2bu
1ce

5bc
1bl

2bc
3a

. 2bc
3al 2bl
4b

1ce
5ac .

1bl

4au .
S5bc .
2al 3bc

5cl

4bl

4bu

2ae .
3au .

3cu
5ae

3bl
1cl
2ac
3bc
lbu
5bc
2bl
2bc

2bl

2cu
4al
3cl

3be

1cl

4bu .
1du .
2be .

5ae .

43l

3cu
4au

1bl

2au
1cl

2ac
1bc
3bl

5cl
1lbe
5bl
5al
3au

4ae .

4cu

1cl

5bc
4bl
3bc

2cu
1ce

3bu .

4al
1bc
3bl
4al

1al

5al

3au .

2bl
2al
lac
1cl
1du
3al

5au

3bl

lbe
2bu
1ce
5bc
3cl

S5cu
3cu
1bl

3ac

2ae
Sbu

lau

2ac

2bu
2bl

2ae .

3cl

3be .

3al
5bc

3bl
4au

5dl .

1ce
3bu
lac
2cl

S5cu
4cu

1cl
4ac

3bc

1bl
lau
S5cu
lac
2al
3cu
43e
4cu
5cl
5au
2al

3au 5bl
2au 3ae
lal 5bu
2bl
3cl
1bl
. 4al
5bc

2cl

lae .
4al
2bc
5bl

3cu

43e .
4cu

2cu .
D 3bl

5au .
3ac




SERVADEI . . . . . |4ae 4ae 2du . D . . 4dae . 2du 3be . . . . . . . . 2du 2du . 4ae . J4ae D 3be 3be .
SIGNANI 5dl 2bl . 5al 5al |2bl . . 3bl 5dI . .. . 3bl 5al . J5al 3bl 3bl 2bl D . D . S 5dl 5d . - - - - -
SIGNORINO 3bl 2bl 1ce 2al . |2bl 2al . . . .| .. . . . |3bl 2al 1ce 2bl . . . . . . . . |3bl 3bl 1ce . .
SPINELLI . . . . . |3be 3au . . . . . . . . . . . D . D 3be . . . . . . . . D D D 3au
TAMPELLINI 3bc 4ac 4dac . . |5al 5al . 3bc 4bu . . . 3bc 3bc 4ac . - - - - - . 4bu 5al 3bc 4ac . |3bc 5al 4ac . 4dac
TAMPIERI 3cu 5dl 5cu 5¢cI . |5dl . 5cl 5cu 3al . |3cu 5dl 5cu . . . |3al 5cu 5cl 5dI . . |5¢l 3cu . 5cu . . - - - - -
TASSINARI S 2c . . 5dujibu . 4ae 2cl . . IS 5du 4ae 1bu 4cu . - - - - - - I . 5du d4ae 2cl . |4cu . 5du lbu .
TROTTI . . . . . B D 1ce 1cu 1du . [lce 1bu 1du . . . . . . . . . - - - - - - llbu. lcu 1ce
VALENTINI 5du D 5au 3cu 3cul5au . 2bu 1ce . . |5du 2bulce S 3cu . |J3cu . 5du2bu2bu . |5au S 1ce . 3cu . - - - - -
VASTA - - - - - 1Is . 3cu 5bu 4cl . |2du 5bu 3cu . . . IS A4c . . 2du . J3cu 4cl 5bu . . . IS 2du 4cl 5bu 3cu
VERSARI 2cu 3bl . 3al 3al]. 3bl . 4bl 2bu . |3al 2cu 4bl 2bu . . - - - - - - 13bl 3bl 3al . . . . 2bu 2cu 4bl 4bl
VESPIGNANI . 2bu2bu . 5cl [3cl 3cl . 2bc 2bc . Jlal 2bc 5cl 5cl . . |2bu 2bc . 3cl . . [1al 3cl 2bu . 5cl . S
VILLA . . . . . |1au 2cl 2au . . . . . . . . . J1au . 2d . . . . . . . . . |2cl 2au 2au 1lau .
VISANI - - - - - |5ae 2be . 4ae 3be . . 1lbe . 4ae 4ae . |2du S/D 1be 2be . . |3be 3be 1be . . . |2du 2be . 5ae 5ae
ZECCHINI 2du 2du 5du 4ac . [|3ac . 5du 5du . . |4ac 4ac 2du 3ac . . |5du 5du . 2du . . |3ac 3ac 4ac 5du . . S




